日頃より学校運営委員会の活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

令和２年度第１回の学校運営委員会での話し合いについてご報告いたします。

日時：７月９日（木）１５時３０分～１６時３０分   於:ミーティングルーム

＜学校運営委員の紹介＞

権田邦子（委員長・祖師谷子ども健全育成の会会長）、雨宮邦雄（有識者・元祖師谷小学校副校長）

小林由香（青少年委員・遊び場開放運営委員会委員長）、渡鍋昌也（有識者・元祖師谷小学校主幹教諭）

水谷彩子（学校支援コーディネーター）、西田喜孝（保護者・元ＰＴＡ会長）

古島さおり（保護者・元ＰＴＡ会長・学校支援コーディネーター）、久保田美智（保護者・前ＰＴＡ会長）

武内貴子（保護者・ＰＴＡ会長）、篠原和也（校長）

［事務局］三橋信之（副校長）

＜委員長あいさつ＞

学校運営委員は、校長先生の経営方針を基にお子様方がより良い学校生活を送れますよう応援すべく、

今年度も活動してまいります。

学校が再開された今も不安な状況が続いており、感染防止のための新しい生活様式での毎日は、お子様

方にとっても先生方にとってもさぞや大変だと思います。お子様方が安全に落ち着いて学校生活を送り続

けることができますよう、私どももお手伝いができれと思います。

  一年間どうぞよろしくお願いいたします。

＜今年度の学校運営委員会の日程＞

学校運営委員会は、保護者や地域の代表の意見や要望を反映させながら、学校・家庭・地域が一体と

なったよりよい教育の実施に向けて、今年度は５回開催することになりました。

下記は二学期以降の開催予定です。

 ９月１７日（木）１４：３０、１１月１２日（木）１４：３０、１月１４日（木）１４：３０

 ３月５日（金）１６：００

※変更になる場合もあります。

＜お知らせ＞

 「そしがや夏まつり」、「祖師谷サマー学びピア」、「スタディルーム」（1学期と夏休み）は、大変残念

ではありますが、今年度は中止となりました。

以上

みのりの学び舎 世田谷区立祖師谷小学校

学校運営委員会だより
令和２年７月

第１号
世田谷区立祖師谷小学校 学校運営委員会